

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ ๑๔ ช่วงสี่แยก
บ้านนางวิภา บุญอุดม ถึง บ้านนายสุรชัย ทะไกรราช

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๗๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร
คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๗๙๐ ตารางเมตร (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนของเทศบาล
ตำบลท่าขอนยาง)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน ๔๖๐,๖๓๗.๔๙ บาท (สี่แสนหกหมื่นหกกร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ ชุด

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิชาติ สุราช

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุยนาถ

๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน

Handwritten signatures and stamps of the committee members. The first signature is in blue ink, followed by a red circular stamp. Below it is another signature in blue ink, followed by a red circular stamp. At the bottom is a third signature in blue ink, followed by a red circular stamp.

แบบสรุปประมาณการราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่บ้านไคร่นุ่น หมู่ที่ 14 ช่างสีแยกบ้านนางวิภา บุญอุดม ถึง บ้านนายสุรชัย ทะไกรราช ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 158 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 790 ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบรายการของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและชุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	25.00	72.00	1,800.00	1.3642	98.22	2,455.56
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 325 กก./ตร.ซม. (ksc) (ทดสอบด้วยตัวอย่างทรงลูกบาศก์)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	790.00	386.60	305,414.00	1.3642	527.40	416,645.78
3	งานรอยต่อถนน				-		-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.80	141.93	2,242.49	1.3642	21.55	3,059.20
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	142.20	73.18	10,405.73	1.3642	193.99	14,195.50
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	158.00	35.33	5,582.50	2.3642	373.54	13,198.14
4	งานยกกระดืบบ่อพัก							
	- งานยกกระดืบบ่อพัก	บ่อ	5.00	1,150.00	5,750.00	1.3642	1,568.83	7,844.15
5	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.00	237.44	2,374.40	1.3642	323.92	3,239.16
	รวมงานก่อสร้างทาง				333,569.12			460,637.49
								460,637.49
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์					ขอใช้	460,637.49

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	333,569.12	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	583.09	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=			
3	ค่าก่อสร้าง			=		บาท/ชุด	
* น้ำมัน 30.00-30.99 บาท							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร.ต. กรรมการ
(ดำรงส เทลีสสะพาน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวปฐมา พุทธคุยนารถ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ว่าที่ร.ต. ประธานกรรมการ
(อภิชาติ สุราช)
ผู้อำนวยการกองช่าง